
                                                                       Autoriteti Kontraktor: Avokati i Popullit

NR. Objekti i prokurimit Vlera e kontratës 
(me TVSH)

Lloji i procedurës së 
prokurimit

Koha e zhvillimit 
të procedurës

Operatori ekonomik i 
kontraktuar

1 Caktim Eksperti topograf 120,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
7/1/2016 Taulant shpk

2 Blerje bateri makine AA 983 LO 15,840 Emergjencë 18/01/2016 Lubjana Baçi

3
Sigurim automjeti për autoveturat me 
targa TR 0201 Z dhe TR 0745 P

37,464
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
25/01/2016 Sigma Interalbanian

4
Blerje kafe dhe ujë për nevojat e 
Avokatit të Popullit

85,073
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
2/2/2016 Lajthiza Invest sha

5 Blerje Set WC 16,800 Emergjencë 2/2/2016 Natasha Vaska

6
Blerje aksesorësh për muzeun e 
institucionit

18,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
12/4/2016 Lidia Kristuli

7 Siguracion automjeti AA 983 LO 18,600
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
19/04/2016 Sigma Interalbanian

8

Instalim dhe konfigurim i sistemit të 
katalogimit bibliografik si dhe trjanim i 
punonjësve përkatë spër përdorimin e 
sistemit

120,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
24/06/2016 Teatër TV Studio

9 Riparim parketi 7,398 Emergjencë 18/07/2016 MBK Import ‐ Eksport

10
Blerje frigorifer për zyrën e Avokatit të 
Popullit

30,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
18/07/2016 Alb‐Zeus shpk

Regjistri I Realizimeve të Prokurimeve Publike  të institucionit të Avokmatit të Popullit me vlerë nën 100,000 Lekë për 
vitin 2016



11
Mbikëqyrje punimesh për objektin 
“Rikonstruksion i Godinës Ekzistuese të 
Avokatit të Popullit

54,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
Kontrata nr. 119/5 
prot, dt. 23/09/2016

Liliana Vllamasi

12
Kolaudim punimesh për objektin 
“Rikonstruksion i Godinës Ekzistuese 
për Avokatin e Popullit

6,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
Kontrata nr. 200/5, dt. 

23/09/2016
Erimjona Vongli (Mehilli) 

13
Pllakatë për Qendrën e 
Dokumentacionit për të Drejtat e 
Njeriut

16,440
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
30/09/2016 Ylli Picalli

14
Sigurim automjeti për autoveturën TR 
9573 K 2/1

35,525
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
18/10/2016 INSIG

15 Riparim pajisje elektronike 55,100
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
11/11/2016 Colombo shpk

16
Furnizim – Vendosje dhe shërbim për 
riparimin e sistemit të kondicionimit

120,000
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
23/11/2016 Comfort shpk

17 Transferim i pikes së furnizimit me ujë 73,200
Blerje nën 100,000 Lekë pa 

TVSH
25/11/2016 2 L & M


